淮八函〔2020〕01号

关于安徽杜阿姨食品有限公司安徽杜阿姨食品加工（一期）（承诺制）环境影响报告表的批复
安徽杜阿姨食品有限公司：

你单位提交的《安徽杜阿姨食品有限公司安徽杜阿姨食品加工（一期）环境影响报告表》和《安徽省建设项目环境影响评价文件报批承诺书》收悉，我分局批复意见如下：

一、安徽杜阿姨食品有限公司安徽杜阿姨食品加工（一期）位于八公山工业集聚区内二通路东北侧2#标准化厂房，购买标准化厂房建筑面积7923.3平方米。建设馅料制品，冷藏膳食，低温料理等生产线8条。购置绞肉机、切菜机、翻炒机等生产设备120台套。建设原辅材料仓库、成品库、冷库。项目建成后可形成年产面米制品4000t、各类糕点3500t、馅料制品300t、调理肉制品1000t的生产规模。项目总投资6000万元，其中环保投资31.5万元。
经审查，你单位提交的《安徽杜阿姨食品有限公司安徽杜阿姨食品加工（一期）环境影响报告表》和《安徽省建设项目环境影响评价文件报批承诺书》基本符合《安徽省建设项目环评告知承诺制审批改革试点实施方案》要求。

二、你单位应严格落实企业主体责任，认真落实各项生态环境保护和风险防范措施，严格执行环保“三同时”和排污许可制度，确保各项污染物排放满足国家、地方规定的标准和总量控制指标。项目竣工后，应按规定开展环境保护验收和申办排污许可工作，手续齐全合格后方可正式投入生产。你单位须切实履行全过程的信息公开机制。

三、根据淮南市生态环境局《关于进一步提升建设项目环评审批服务效能优化营商环境的通知》（淮环通【2020】124号）文件精神，我分局自出具批复文件之日起30个工作日内对你单位承诺内容是否属实、是否符合告知承诺制审批条件以及环评文本编制是否规范，结论是否可行进行复查。
对弄虚作假或不落实承诺内容的以及环评结论不可行、文本质量存在重大缺陷等问题的环评文件，我分局将按程序依法撤销行政许可决定，依法查处，并向社会公开，将失信企业纳入相关诚信体系。由此造成的一切法律后果和经济损失，由你单位自行承担。

请环境保护综合行政执法大队加强对该项目的环境监管，监督企业认真落实各项环境保护要求，并将污染防治落实情况和环保法律法规执行情况作为检查重点。

2020年9月29日

抄送：安徽省山舟环境工程有限公司